
radagwny 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR L/381/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/163/2020 Rady Gminy Zarszyn z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 5b ust. 10 i ust. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§>
Zmienia się Statut Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn stanowiący Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XX1/163/2020 Rady Gminy Zarszyn z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn - w ten sposób, że:

1) po Rozdziale 4 Statutu dodaje się Rozdział 4a w brzmieniu:

„Rozdział 4a
Zasady zwrotu kosztów oraz delegowania przedstawicieli Rady

§23
1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu na terenie kraju związanych z udziałem 

w posiedzeniach Rady lub zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje Radę, 
jeżeli posiedzenie Rady lub zorganizowane wydarzenie odbywa się w innej miejscowości, 
niż miejsce zamieszkania, z zastrzeżeniem § 24 ust. 6.

2. W przypadku niepełnoletniego Radnego, zwrot kosztów przejazdu przysługuje także jego 
rodzicowi lub opiekunowi prawnemu.

§24

1. Zwrot kosztów przejazdu następuje na pisemny wniosek Radnego lub w przypadku 
niepełnoletnich Radnych - jego rodzica lub opiekuna prawnego. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 2 do Statutu. Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające poniesione 
wydatki, w szczególności rachunki, faktury, bilety lub informację o wysokości 
poniesionych kosztów przejazdu samochodem.

2. Zwrot kosztów przejazdu samochodem następuje na zasadach ustalonych w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 z późn. zm).



3. Wniosek wymaga potwierdzenia przez Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady uczestnictwa w posiedzeniu Rady lub reprezentowania Rady 
w zorganizowanym wydarzeniu, w formie adnotacji na wniosku o zwrot kosztów przejazdu

4 Kompletny wniosek o zwrot kosztów przejazdu składany jest do Wójta Gminy Zarszyn 
w terminie do 7 dni od daty odbycia posiedzenia Młodzieżowej Rady lub powrotu ze 
zorganizowanego wydarzenia.

5. Zwrot kosztów przejazdu następuje w terminie 10 dni od dnia złożenia kompletnego 
wniosku

6. Zwrot kosztów przejazdu na wydarzenia organizowane poza terenem Gminy Zarszyn 
wymaga uzyskania zgody Wójta na taki udział. Wniosek w tej sprawie należy złożyć do 
Wójta przynajmniej na 3 dni przed terminem wydarzenia.”

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

miny zyn

Janusz Konieczny



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/381/2022 
Rady Gminy Zarszyn z dnia 20 lipca 2022 r.

(miejscowość i data)

(imię i nazwisko członka młodzieżowej rady gminy - funkcja pełniona w Radzie 

imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego 
członka młodzieżowej rady gminy)

Wójt Gminy Zarszyn

WNIOSEK 
o zwrot kosztów przejazdu

Na podstawie art 5b ust. 11 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z § .... uchwały [pełna nazwa uchw ały ustanawiającej 
statut młodzieżowej rady] wnoszę o zwrot kosztów przejazdu związanych z udziałem:

□ w posiedzeniu młodzieżowej rady gminy;
□ w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem młodzieżową radę gminy;
□ mojego niepełnoletniego dziecka w posiedzeniu młodzieżowej rady gminy;
□ mojego niepełnoletniego dziecka w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 

reprezentowało młodzieżową radę gminy,

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki:
□ rachunki na kwotę.............................................................................
□ faktury na kwotę................................................................................
□ bilety na kwotę..................................................................................

Informuję, że poniosłem koszty przejazdu samochodem w kwocie......................................  
Liczba kilometrów:.................................
Stawka w PLN za 1 km:......................................

Nr konta bankowego, na który ma być przekazany zwrot kosztów:

(podpis)



Potwierdzam udział [imię i nazwisko członka młodzieżowej rady gminy], w dniu....................., w:
□ w posiedzeniu młodzieżowej rady gminy;
□ w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował(a) młodzieżową radę gminy;

(podpis Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy/Zastępcy Przewodniczącego)

^77 Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny


